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اریک کانتونا
حمایت از فلسطین

اریــک کانتونــا، در خصــوص ایــن جنــگ موضع گیــری کــرده و بــا 
انتشــار پســتی اینســتاگرامی، حمایت خود از مردم فلســطین را 
ابراز داشته است: »دفاع از حقوق انسانی فلسطینی ها به معنای 
طرفــداری از حمــاس نیســت. گفتــن »فلســطین را آزاد کنیــد« 
به معنای یهودی ستیزی یا پاکسازی تمام یهودی ها نیست. گفتن 
»فلســطین را آزاد کنید« یعنی آزاد کردن فلســطینی ها از اشغال 
اسرائیل که 75 سال است حقوق اساسی آنها را پایمال کرده اند.«

مانوئل نویر
زمان بازگشت مشخص شد

کاپیتــان بایــرن مونیــخ پــس از اتمــام تعطیــات بازی هــای ملی 
می تواند در بوندس لیگا برای اولین بار در 10 ماه گذشــته، هفته 
هشتم این رقابت ها مقابل ماینتس در موا آرنا به میادین بازگردد 
و دوباره درون دروازه باواریایی ها قرار بگیرد. کریستین فالک از 
بیلد نیز قبل تر گزارش داده بود که نویر از بازی مقابل ماینتس 
می خواهد استفاده کند تا برای بازی مقابل گالاتاسرای در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان اروپا آماده باشد.

لیونل مسی

برنده توپ طلای 2023؟

مراســم تــوپ طــای فرانس فوتبــال ۲0۲۳ در تاریخ دوشــنبه 
۸ آبان 1۴0۲ )۳0 اکتبر( در ســال تئاتر دو شــتله پاریس برگزار 
می شود. به نقل از اسپورت؛ لیونل مسی را از همین حالا باید 
برنــده توپ طا دانســت. مســی در تاریخ ۳0 اکتبــر به پاریس 
برمی گــردد تــا توپ طای هشــتم خــود را دریافت کند. مســی 
اولیــن بازیکــن تاریــخ اســت کــه در لحظــه دریافت تــوپ طا، 

عضو یک باشــگاه غیراروپایی اســت.

فلورنتینو پرز:

نشنیده بودم قبلاً!

شایعات  امباپه - مادرید در تابستان ۲0۲۴ هم از همین حالا 
در رســانه های اســپانیایی شــنیده می شــوند. فلورنتینــو پــرز، 
رئیــس باشــگاه رئــال مادریــد شــب گذشــته در مراســم لاین 
اســپورتس حضور داشــت. پرز هنگام خروج از محل برگزاری 
ایــن مراســم بــا یــک هــوادار روبــه رو شــد: »رئیــس،  امباپــه رو 
بخر!« فلورنتینو پرز با لبخند روی لب، این گونه جواب هوادار 

تیمــش را داد: »ایــن حــرف رو قباً نشــنیده بودم!«

 zسوژه

کاپلو: جدایی از رئال مادرید بزرگ ترین اشتباهم بود

رونالدو همیشه میهمانی بود، او را بیرون انداختم!

حمله تروریستی تقابل سوئد – بلژیک را نیمه کاره گذاشتحمله تروریستی تقابل سوئد – بلژیک را نیمه کاره گذاشت
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فابیو کاپلو عنوان کرد زمانی که رونالدو در رئال فابیو کاپلو عنوان کرد زمانی که رونالدو در رئال 
مادرید بود به دلیل رفتارهای حاشیه ای او را از تیم مادرید بود به دلیل رفتارهای حاشیه ای او را از تیم 
اخراج کرد. فابیو کاپلو در مراسم افتتاحیه سال اخراج کرد. فابیو کاپلو در مراسم افتتاحیه سال 
 ) )LimecLimec( دانشگاه  زبــان  انستیتوی  )تحصیلی  دانشگاه  زبــان  انستیتوی  تحصیلی 
سخنرانی کرد و درباره عملکردش در رئال مادرید سخنرانی کرد و درباره عملکردش در رئال مادرید 

در فصل در فصل ۲007۲007--۲00۶۲00۶ صحبت کرد. صحبت کرد.
  

رونالدو تیم را درگیر کرد
کاپلو توضیح داد: »در فوریه کاپلو توضیح داد: »در فوریه ۲007۲007 تصمیم گرفتم  تصمیم گرفتم 
رونــالــدو نــازاریــو را اخـــراج کنم. او کسی بــود که رونــالــدو نــازاریــو را اخـــراج کنم. او کسی بــود که 
دوست داشت میهمانی زیاد داشته باشد و تیم دوست داشت میهمانی زیاد داشته باشد و تیم 
را درگیر کرد. یک روز فان نیستلروی وارد شد و به را درگیر کرد. یک روز فان نیستلروی وارد شد و به 
من گفت: آقا، در رختکن بوی الکل می آید و این من گفت: آقا، در رختکن بوی الکل می آید و این 
درست بود. رونالدو در آن سال درست بود. رونالدو در آن سال ۹۴۹۴ کیلوگرم وزن  کیلوگرم وزن 
داشت. او در جام جهانی داشت. او در جام جهانی ۲00۲۲00۲ وزنش  وزنش ۸۲۸۲ کیلو بود  کیلو بود 
و به او گفتم وزن کم کن که وزنش را به و به او گفتم وزن کم کن که وزنش را به ۹۲۹۲ رساند.« رساند.«

  
هشدار به میان

کاپلو همچنین اعتراف کرد که او حتی به سران کاپلو همچنین اعتراف کرد که او حتی به سران 

میان گفته کــه رونــالــدو را جــذب نکند. کاپلو میان گفته کــه رونــالــدو را جــذب نکند. کاپلو 
درباره این موضوع گفت: »برلوسکونی یک روز درباره این موضوع گفت: »برلوسکونی یک روز 
با من تماس گرفت تا در مورد خرید رونالدو از با من تماس گرفت تا در مورد خرید رونالدو از 
من مشاوره بخواهد. من به او توصیه کردم که من مشاوره بخواهد. من به او توصیه کردم که 
از این کار خودداری کند و به او گفتم که او اهل از این کار خودداری کند و به او گفتم که او اهل 
میهمانی است و فقط به این فکر می کند که در میهمانی است و فقط به این فکر می کند که در 
میان زنان باشد. او گفت: باشد، متشکرم فابیو. میان زنان باشد. او گفت: باشد، متشکرم فابیو. 
روز بعد میان او را به خدمت گرفت و به حرف روز بعد میان او را به خدمت گرفت و به حرف 

من گوش نداد.«من گوش نداد.«
آنتونیو  رفــتــار  از  همچنین  ایتالیایی  آنتونیو  سرمربی  رفــتــار  از  همچنین  ایتالیایی   سرمربی 
کاسانو انتقاد کرد و گفت: »من با کاسانو برخورد کاسانو انتقاد کرد و گفت: »من با کاسانو برخورد 
کردم. کاسانو قبل از هر بازی درخواست چیپس کردم. کاسانو قبل از هر بازی درخواست چیپس 
می کرد که قابل قبول نبود. از دست آشپز بیشتر می کرد که قابل قبول نبود. از دست آشپز بیشتر 
عصبانی بودم تا او. من نفهمیدم چرا این کارها عصبانی بودم تا او. من نفهمیدم چرا این کارها 

را کرد.«را کرد.«
  

همه بازیکنانم ترسیده بودند
ــاره قهرمانی در آخرین  ایتالیایی درب ــاره قهرمانی در آخرین سرمربی  ایتالیایی درب سرمربی 
ــازی فــصــل مــقــابــل مــایــورکــا و کــســب عــنــوان  ــ ــازی فــصــل مــقــابــل مــایــورکــا و کــســب عــنــوان ب ــ ب
قهرمانی صحبت کــرد و گفت: »مــا هفته آخر قهرمانی صحبت کــرد و گفت: »مــا هفته آخر 
مقابل مایورکا بازی کردیم. در نیمه اول یک بر مقابل مایورکا بازی کردیم. در نیمه اول یک بر 
صفر عقب بودیم و برای قهرمانی در لیگ باید صفر عقب بودیم و برای قهرمانی در لیگ باید 
ترسیده  همه  من  بازیکنان  می شدیم.  ترسیده پیروز  همه  من  بازیکنان  می شدیم.  پیروز 

بودند، پاس های بدی می دادند. در نیمه تمام بودند، پاس های بدی می دادند. در نیمه تمام 
آنها را روی زمین نشاندم و من هم کنار آنها آنها را روی زمین نشاندم و من هم کنار آنها 
نشستم. به آنها گفتم: ما نشستم. به آنها گفتم: ما ۹۹ امتیاز اختاف با  امتیاز اختاف با 
بارسلونا را کم کردیم و حالا باید اینطور قهرمانی بارسلونا را کم کردیم و حالا باید اینطور قهرمانی 
را از دست دهیم؟ باید آنها را آرام می کردم. اگر را از دست دهیم؟ باید آنها را آرام می کردم. اگر 
فریاد می زدم فشار بیشتری بر آنها وارد می شد. فریاد می زدم فشار بیشتری بر آنها وارد می شد. 
می دانید چطور تمام شد؟ می دانید چطور تمام شد؟ ۳۳ بر یک برای ما و  بر یک برای ما و 

قهرمانی در اسپانیا!«قهرمانی در اسپانیا!«

  همه کارها را اشتباه انجام دادم
این بزرگترین اشتباه زندگی ام بود؛ برلوسکونی با این بزرگترین اشتباه زندگی ام بود؛ برلوسکونی با 
من تماس گرفته بود و از فلورنتینو پرس خواستم من تماس گرفته بود و از فلورنتینو پرس خواستم 
اجازه دهد بروم اما در میان همه کارها را اشتباه اجازه دهد بروم اما در میان همه کارها را اشتباه 
انجام دادم. لیگ فاجعه بار بود اما این تجربه انجام دادم. لیگ فاجعه بار بود اما این تجربه 
چیزهای زیــادی به من آموخت. در نهایت کاپلو چیزهای زیــادی به من آموخت. در نهایت کاپلو 
در مورد اینکه دوست دارد سرمربی کدام تیم در در مورد اینکه دوست دارد سرمربی کدام تیم در 

حال حاضر می بود، افزود:  بارسا، رئال یا بایرن.حال حاضر می بود، افزود:  بارسا، رئال یا بایرن.

دیــدار مقدماتی یــورو 2024 بلژیک مقابل 
سوئد در نیمه دوم به دلایل امنیتی و پس 
از کشــته شــدن دو ســوئدی در بروکســل 
متوقــف شــد. این قتل هــا در یک عملیات 
تروریســتی توســط داعــش ســاعاتی قبــل 
از شــروع بــازی در شــهر اتفــاق افتــاد و بــا 
تصمیــم مســئولان برگــزاری این مســابقه 
بــازی تعلیــق شــد. تــا زمانی که فرد مســلح 
آزاد بود هواداران و بازیکنان برای امنیتشان 
در ورزشــگاه ماندند و از ســاعت 22:45 به 
وقت محلی تخلیه استادیوم کینگ بودوین 
آغاز شد. تیم سوئد با اسکورت ویژه پلیس 
راهی فرودگاه شد و هواداران نیز با همراهی 
کادر امنیتی شــهر از ورزشــگاه خارج شدند 
و در نهایت پلیس در بروکسل مهاجم را به 

ضرب گلوله کشت.

یان اندرسون، سرمربی سوئد در مصاحبه 
بعــد از تعلیــق بــازی گفت کــه او و بازیکنان 
در نیمــه دوم از تیراندازی مطلع شــدند. او 
گفت: »وقتی برای استراحت از زمین خارج 
شــدم خبر به گوشم رســید. باورم نمی شد 
کــه چنیــن اتفاقــی رخ داده اســت. این چه 
دنیایــی اســت کــه در آن زندگــی می کنیم؟ 
مــن وارد رختکــن شــدم و بــا تیمم صحبت 
کردم، با بازیکنانم صددرصد توافق کردیم 
که به احترام قربانیان و خانواده های آنها به 
بازی ادامه نخواهیم داد.« هنوز مشخص 
نیســت کــه قربانیــان بــرای تماشــای ایــن 

مسابقه به بروکسل آمده بودند یا خیر.
فدراســیون فوتبال ســوئد با انتشــار پستی 
در شــبکه های اجتماعی گفت: »تمام فکر 
ما با بســتگان آســیب دیدگان در بروکســل 
اســت.« حســاب کاربری تیــم بلژیک نیز با 
انتشــار بیانیــه ای نوشــت: »تمام فکــر ما با 
همه کســانی اســت که از این اتفاق آسیب 
دیده انــد.« ویدیویــی کــه در شــبکه های 

اجتماعی منتشــر شــده است، مردی عرب 
زبــان را نشــان می دهــد کــه ادعــا می کنــد 
ایــن حملــه را به نام خدا انجام داده اســت. 
الکساندر دو کرو، نخست وزیر بلژیک، پس 
از حمله دلخراش بروکســل به شــهروندان 
ســوئدی صمیمانــه تســلیت گفــت. وی بــا 
انتشار بیانیه ای گفت: »فکر ما با خانواده ها 
و دوستانی است که عزیزان خود را از دست 
دادنــد و به عنوان دو شــریک برای مبارزه با 
تروریسم با هم به جنگ با افرادی که امنیت 
را تهدید می کنند ادامه می دهیم.« ویکتور 
لیندلــوف، کاپیتــان ســوئد گفــت: »صعود 
بلژیــک قطعــی شــده و مــا هیــچ شانســی 
بــرای صعــود بــه یــورو نداریــم پــس بهتــر 
اســت بــه احتــرام قربانیان بــازی را متوقف 
کنیــم و دلیلــی بــرای ادامــه آن نمی بینــم.« 
یــک دادســتان فــدرال بلژیــک گفــت هیچ 
مدرکــی مبنــی بــر اینکــه مهاجــم، ارتباطی 
بــا درگیری هــای اخیر بین اســرائیل و شــبه 
نظامیــان فلســطینی داشــته باشــد، وجود 

نــدارد. دادســتان گفت که انگیزه احتمالی 
ایــن حملــه ملیت ســوئدی قربانیــان بوده 

است.
پــس از ســوزاندن قرآن و ســایر اقدامات در 
ســوئد علیه مقدس ترین کتاب مسلمانان 
که خشم مسلمانان و تهدیدهای جهادی ها 
را برانگیخت، سوئد در ماه آگوست هشدار 
امنیتــی خــود را به بالاترین ســطح رســاند و 
نســبت بــه افزایــش تهدیدات علیــه منافع 
سوئد در خارج از کشور هشدار داد. مهاجم 
مظنــون کــه خــود را عبدالســالم الگیلانــی 
شــبکه های  در  ویدیویــی  در  می نامــد، 
اجتماعــی مدعــی شــد کــه او یــک مبــارز 
برای خداســت. دادســتان فــدرال گفت که 
قربانی سوم که مجروح شده اما وضعیتش 
بحرانی نیســت، یک راننده تاکســی اســت. 
ایــن تیرانــدازی در زمانــی رخ می دهــد کــه 
نگرانی هــای امنیتی در برخی از کشــورهای 
اروپایی مرتبط با درگیری اسرائیل و حماس 
افزایش یافته است. پس از آنکه یک معلم 

در روز جمعه در حمله ای که امانوئل مکرون 
رئیس   جمهــور ایــن کشــور آن را »تروریســم 
وحشــیانه اســلامی« خواند، به ضرب چاقو 
کشــته شــد، فرانســه 7000 نیروی اضافی را 
در خیابان هــای خــود مســتقر می کند. یک 
شاهد گفت که تیرانداز قبل از شلیک گلوله 
فریاد »الله اکبر« ســر داده است. براساس 
متن پیام ویدیویی ضبط شده توسط عامل 
ایــن قتل هــا، وی گفــت: » الله اکبــر. نام من 
عبدالســالم الگیلانی است و من یک مبارز 
بــرای خــدا هســتم. مــن از دولــت اســلامی 
هســتم. ما کســانی را دوست داریم که ما را 
دوســت دارند و از کســانی که از ما متنفرند 
متنفریم. ما برای دین خود زندگی می کنیم 
و بــرای دیــن خــود می میریــم. الحمداللــه 
برادرت به اسم مسلمان انتقام گرفت. من 

تا الان 3 سوئدی را کشته ام.«
رسانه های بلژیکی اعلام کردند که فرانسه 
پس از حمله مرگبار در بروکسل، کنترل ها 

را در مرز با بلژیک تشدید می کند. 
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